



Pielikums klientam sniedzamajai pirmslīguma informācijai

(Derīgs tikai kopā ar Pieteikumu ieguldījumu fondu izvēlei vai ar Pieteikumu ieguldījumu plāna izmaiņām)

ILGTSPĒJAS IZVĒLES

Šeit jūs varat izmantot tiesības, ko jums piešķir Eiropas Savienības tiesību akti, un noteikt, vai vēlaties ieguldīt daļu savas naudas ilgtspējīgos ieguldījumos vai ieguldījumos, kas saistīti ar ilgtspēju: piemēram, fondos, kas iegulda biodegvielas iekārtās, saules enerģijā vai cita veida "zaļajā" enerģijā, citās līdzīgās darbībās (ekoloģiski ilgtspējīgās darbībās) vai, piemēram, fondos, kas iegulda sociālajos un darbinieku aizsardzības jautājumos, cilvēktiesību aizsardzībā, cīņā pret korupciju un kukuļošanu (sociāli ilgtspējīgas darbības).

APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJS

Vārds, uzvārds Personas kods vai identifikācijas numurs -

VAI VĒLATIES VEIKT ILGTSPĒJĪGUS IEGULDĪJUMUS?

Jā Nē

Mēs uzskatāmi atklājam, ka, ja, veicot ieguldījumus, jums ir kādas ilgtspējas prioritātes, mēs pašlaik varam jums piedāvāt tikai ierobežotu ilgtspējīgu ieguldījumu virzienu izvēli: ieguldījumu virzienus, kas veicina ekoloģiski un/vai sociāli ilgtspējīgas darbības (t. i., ieguldījumu virzienus, kas atbilst SFDR 8. panta prasībām). Ar ilgtspēju saistītu informāciju par katru mūsu piedāvāto ieguldījumu virzienu varat atrast mūsu tīmekļa vietnē (Fondu pārvaldnieku sniegtā informācija PDF formātā sadaļā "Ilgtspēja" atrodama pie katra ieguldījumu virziena). Mēs regulāri pārskatām savu piedāvāto investīciju virzienu portfeli un pašlaik strādājam pie tā paplašināšanas, lai tuvākajā nākotnē varētu jums piedāvāt plašāku ilgtspējīgu vai ar ilgtspēju saistītu investīciju virzienu izvēli.

Ieguldījumu fonds	Ilgtspējas līmenis	Ieguldījumu fonds	Ilgtspējas līmenis	Ieguldījumu fonds	Ilgtspējas līmenis
Bond Portfolio	N	Evli Optimal Allocation Fund	N	VIG Central European Equity	N
C-QUADRAT ARTS TR Bond	ES	BNP Paribas US Growth	ES	VIG Emerging Market ESG Equity	ES
Evli Corporate Bond Fund	N	BNP Paribas Asia ex-Japan Equity	ES	Konservatīvais fonds	N
Avaron Emerging Europe Fund	ES	BNP Paribas Emerging Equity	ES	Sabalansētais fonds	N
C-QUADRAT ARTS TR Balanced	ES	BNP Paribas Japan Equity	ES	Agresīvais fonds	N
C-QUADRAT ARTS TR Global - AMI	N	Evli Finland Select Fund	ES	Baltic Growth Portfolio	N
C-Quadrat Arts TR Dynamic IH	ES	Evli Europe Fund	ES		

Ilgtspējas līmenis:

E - ieguldījumu virziens, kas veicina ekoloģiski ilgtspējīgas darbības.

S - ieguldījumu virziens, kas veicina sociāli ilgtspējīgas darbības.

ES - ieguldījumu virziens, kas veicina vides aizsardzību un sociāli ilgtspējīgas darbības.

N - nav piemērojams vai ieguldījumu virziena fonda pārvaldnieks pašlaik nav sniedzis informāciju par ilgtspēju, vai arī ieguldījumu virziens pašlaik neveicina vides un sociāli ilgtspējīgas darbības.

APLIECINĀJUMI UN PIEKRIŠANAS

- Man tika ieteikts periodiski uzraudzīt un, ja nepieciešams, pārskatīt izvēlēto ieguldījumu stratēģiju un citus apdrošināšanas līguma nosacījumus.
- Man tika sniegta informācija par ilgtspēju, iespējām izvēlēties ilgtspējīgus ieguldījumus no Apdrošinātāja aktuālā piedāvājuma.

Datums (dd.mm.gggg.) Apdrošinājuma ņēmēja paraksts Paraksta atšifrējums

APSTIPRINĀJUMS PAR ATTEIKŠANOS NO ILGTSPĒJĪGAS IEGULDĪJUMU IESPĒJAS

Parakstoties zemāk, es apstiprinu, ka saprotu un piekrītu, ka manis izvēlētie ieguldījumu virzieni neatbilst manai ilgtspējīgu ieguldījumu izvēlei, tāpēc es vēlos mainīt savu lēmumu un izvēlēties no pilna mūsu piedāvāto ieguldījumu virzienu saraksta neatkarīgi no to ilgtspējības līmeņa.

Datums (dd.mm.gggg.) Apdrošinājuma ņēmēja paraksts Paraksta atšifrējums